

**CLAUS VIND-ANDREASEN
INVESTERING APS**

CVR NR. 30 82 70 90

**ULRIKKENBORG PLADS 10D. 3. TV.
2800 KGS. LYNGBY**

**ÅRSRAPPORT FOR
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016**

9. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 14/11 - 2016

Dirigenten:



Claus Vind-Andreasen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Assistanceerklæring	5
Regnskabsprincipper	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Claus Vind-Andreasen Investering ApS Ulrikkenborg Plads 10D, 3. tv. 2800 Kgs. Lyngby
CVR. NR.	30 82 70 90
Hjemsted	Lyngby-Taarbæk Kommune
Direktion	Claus Vind-Andreasen Ulrikkenborg Plads 10D, 3. tv. 2800 Kgs. Lyngby
Revisor	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Bank	Arbejdernes Landsbank Jernbanepladsen 14 2800 Kgs. Kongens Lyngby
Selskabsskapital	kr. 300.000
Datterselskaber	CVA Elektro-Optik ApS 100 % CVA Informatik ApS 100 %

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet har i regnskabsåret hovedsageligt bestået i at investere i værdipapirer såsom børsnoterede aktier og finansiering af koncernselskab gennem lån og anparter.

Økonomiske forhold

Året har været præget af sammenbruddet på finansmarkederne og kollapsedet af selskabets bankforbindelse (Roskilde Bank), der medførte en stribe ekstraordinære- og suboptimale dispositioner. Selskabet har i dag Arbejdernes Landsbank som bankforbindelse.

Selskabets resultat blev derfor et underskud på kr. 65.216 efter underskud i koncernselskaberne på kr. 234.641. Ledelsen finder, at årets resultat er utilfredsstillende, men finder også, at det kunne have været værre.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 191.610.

Ledelsen har valgt, at udgiftsføre aktiveret udskudt skat. Dette påvirker årets resultat negativt med kr. 35.031.

Udvikling

Selskabets fremtidige planer og strategier er under evaluering på grund af de ændrede regler for beskatning af aktiebesiddelser, der forekommer væsentligt mere ugunstige for visse investeringer for et selskab af vores størrelse.

CVA Elektro-Optik ApS, kommer som forventet ud med et underskud. Vi forventer at støtte det med yderligere finansiering i det nye regnskabsår.

CVA Informatik ApS, kommer som forventet med underskud, men har formodentlig kun behov for ringe, eller ingen, finansiering i det nye regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 -24 mdr.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

<u>Note</u>		2014/15
Bruttofortjeneste	-8.979	-27.360
Administrationsomkostninger	-12.881	-5.321
Resultat af primær drift	-21.860	-32.681
Finansielle indtægter	7.700	1.204
Finansielle udgifter	-16.025	-12.000
Ordinært resultat før skat	-30.185	-43.477
1 Skat af ordinært resultat	-35.031	9.161
Ordinært resultat efter skat	-65.216	-34.316
2 Resultat af kapitalandele	-	-11.707
ÅRETS RESULTAT	-65.216	-46.023
som foreslås fordelt som følger:		
Overført resultat	-65.216	-46.023
ÅRETS RESULTAT	-65.216	-46.023

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**Aktiver**

<u>Note</u>		2014/15
	ANLÆGSAKTIVER	
2	Kapitalandele i tilknyttede selskaber	-
	Andre værdipapirer	207.190
	Finansielle anlægsaktiver	207.190
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	207.190
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Udskudt skat	35.031
	Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	237.393
	Andre tilgodehavender	13.259
	TILGODEHAVENDER I ALT	285.683
	Likvide beholdninger	19.543
	LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	19.543
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	305.226
	AKTIVER I ALT	512.416

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**Passiver**

<u>Note</u>		2014/15
	EGENKAPITAL	
3	Indskudskapital	300.000
3	Overført resultat	-426.394
	EGENKAPITAL I ALT	-126.394
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
5	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	628.000
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	628.000
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Skyldig selskabsskat	-
	Anden gæld	10.810
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	10.810
	GÆLD OG HENSÆTTELSE I ALT	638.810
	PASSIVER I ALT	512.416

NOTER

		<u>2014/15</u>
<u>Note 1. Skat af årets ordinære resultat</u>		
Selskabsskat	-	-
Ændring i udskudt skat	35.031	-9.161
Regulering vedr. tidl. år	-	-
	<u>35.031</u>	<u>-9.161</u>
Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.		
<u>Note 2. Finansielle anlægsaktiver</u>		
Anskaffelsessum - primo	386.688	386.688
Tilgang	-	-
Anskaffelsessum - ultimo	386.688	386.688
Akkumuleret resultat - primo	-386.688	-374.981
Resultat i året CVA Informatik ApS	-54.792	-11.906
Resultat i året CVA Elektro-Optik ApS	-179.849	-51.254
Regulering til indre værdi	234.641	51.453
Akkumuleret resultat - ultimo	<u>-386.688</u>	<u>-386.688</u>
KAPITALANDELE I ALT	<u>-</u>	<u>-</u>

Note 3. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Reserve for indre værdi	Frie reserver	Udbytte	I alt
Primo	300.000	-	-426.394	-	-126.394
Overført resultat	-	-	-65.216	-	-65.216
Ultimo	<u>300.000</u>	-	<u>-491.610</u>	-	<u>-191.610</u>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indværende år, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 - 24 mdr.

NOTER

Note 4. Udskudt skat.

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Fremført skattemæssigt underskud		-179.254
Andre tidsmæssige differencer		-
		-
Beregningsgrundlag		-179.254
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ		-
Hensat primo		35.031
Ændring i udskudt skat		35.031

Note 5. Langfristet gæld

Gæld til anpartshaver forfalder som følger:

		2014/15
Indenfor 1 år	-	-
Mellem 1 og 5 år	100.000	103.000
Efter 5 år	668.000	525.000
I alt	768.000	628.000

Note 6. Pantsættelser og kautionsforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med disse selskaber for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.